
گروه ورزشی- جواد نکونام در تعطیلات نیم فصل 
لیگ برتر با چند چالش مهم مواجه شده است.

اســتقلال نیم فصــل اول لیــگ بیست وســوم را با 
صدرنشینی به پایان رساند و به عنوان قهرمان نیم فصل دست 
یافت. آبی پوشان پایتخت درحالی موفق شدند نیم فصل اول 
را بالاتر از پرسپولیس و سپاهان تمام کنند که پیش از شروع 
لیگ و حتی در هفته های ابتدایی با مشکلات زیادی مواجه 
بودنــد و کمتر هواداری تصور می کــرد که در پایان هفته 
پانزدهم صدرنشین باشند. در این بین و باتوجه به حل شدن 
مشکلات استقلال از هفته های میانی نیم فصل اول، هواداران 
این تیم منتظر بودند که در نقل وانتقالات نیم فصل اتفاقات 
خوبی برای این تیم رخ دهد و چند بازیکن جدید هم جذب 
شوند. با این وجود از زمان تعطیلی مسابقات استقلال شرایط 
خوبــی را تجربه نکرده و در روزهایی که پرســپولیس در 
بلاتکلیفی انتخاب سرمربی قرار دارد و سپاهان هنوز بازیکن 
خاصی نخریده، استقلال هم در شرایط جالبی به سر نمی برد.

سکوت مطلق در نقل وانتقالات زمستانی
جواد نکونام در هفته های پایانی نیم فصل اول بارها از 
لزوم تقویت استقلال در نقل وانتقالات زمستانی صحبت 

کرد و مدعی شد تیمش به حداقل 5 بازیکن جدید 
برای ماندن در کــورس قهرمانی نیاز دارد. با 
این وجود تا این لحظه فقط رافائل ســیلوا با 
استقلال قرارداد بسته که او هم به دلیل پنجره 

بسته این تیم شرایط مشخصی ندارد. 
جواد نکونام در هفته های اخیر 2 لیست 

به مدیران استقلال داده بود که لیست اول بیشتر 
شــامل بازیکنان لژیونر بود و اکثر آن ها تمایلی 
به بازگشــت به لیگ ایران نداشــتند. در لیست 

دوم نکونام هم چند ســتاره لیگ برتری مثل 
روبرتو تورس حضور داشتند ولی در مقطع 
فعلی تیم ها به ســختی راضــی به فروش 
ستاره هایشان می شوند. این موضوع باعث 

شده مدیران استقلال موفق به جذب نفرات مورد نظر نکونام 
نشــوند و او هم اعلام کرده تا زمان جذب بازیکنان جدید، 

اجازه خروج به بازیکنان مازادش نخواهد داد.
سرمربی استقلال اخیرا نام چند بازیکن جدید را هم 
به باشــگاه داده تا مذاکــرات لازم برای جذب آن ها انجام 
شود و باید دید در نهایت چه زمانی نفرات جدید به جمع 
آبی پوشان اضافه خواهند شد. محمدحسین اسلامی یکی 
از بازیکنانی است که در یک قدمی پیوستن به استقلال قرار 

دارد.
شوک بزرگ کوین یامگا 

در کنار بحث نقل وانتقالات، مصدومیت شدید کوین 
یامگا هم به یک نگرانی بزرگ برای کادر فنی استقلال تبدیل 
شــده است. در جریان یکی از تمرینات استقلال، برخورد 
امید حامدی فر و کوین یامگا باعث شــد ستاره فرانسوی 
اســتقلال به شدت از ناحیه چشم دچار مصدومیت شود و 
گفته می شود که او حداقل تا پایان این فصل نمی تواند برای 
تیمش بازی کند. استقلال این فصل در اکثر بازی ها با سیستم 
2-5-3 بازی کرده و یامگا در پســت وینگ بک راست به 
میدان رفته است. صالح حردانی و سامان تورانیان در غیاب 
ســتاره فرانسوی می توانند در آن پست بازی کنند ولی 
غیبت یامــگا باتوجه به تاثیرگذاری بــالای او در 
استقلال یک بحران بزرگ خواهد بود.  در این میان 
جواد نکونام برای پر کردن خلاء ستاره فرانسوی 
خود خواستار جذب مهدی تیکدری نژاد، مدافع 
راســت گل گهر سیرجان شــده و مدیران 
استقلال در تلاش هستند تا او 

را به خدمت بگیرند.

گروه ورزشی- اوسمار ویرا که 
به عنوان دستیار در پرسپولیس حضور 
داشــت، به عنوان ســرمربی این تیم 

منصوب شد.
ســرانجام پس از حدود یک ماه 
بلاتکلیفی، اوســمار ویرا ســرمربی 
پرســپولیس در نیم فصل دوم شد. ویرا 
اولین سرمربی برزیلی تاریخ پرسپولیس 
است. پیش از این هم مربیانی در تاریخ 
این باشگاه از دستیاری به سرمربیگری 
رســیده اند ولی اوسمار نخستین مربی 
خارجی است که این تجربه را خواهد 
داشت. اوسمار در ابتدای فصل پیش با 
نظر یحیی گلمحمدی ســرمربی قبلی 
پرســپولیس به کادر فنی اضافه شد و 
حــالا هدایت این تیم را ادامه رقابت ها 
برعهده خواهد داشــت. به همین بهانه 
کمک مربیانی که در تاریخ پرسپولیس 
ســرمربی شده اند مرور شده است البته 
دســتیارانی بودند که به عنوان سرمربی 
موقت روی نیمکت قرار گرفتند که در 

این مطلب به آن اشاره نشده است.
یحیی گل محمدی، شبیه ترین 

مورد به ویرا
یحیــی گل محمــدی در لیــگ 
دوازدهم ســرمربی صبای قم بود. این 
مربــی پس از 9 بازی و کســب نتایج 
قابل قبول از ایــن تیم کناره گیری کرد. 
پرسپولیس در آن فصل با مانوئل ژوزه، 
موفــق نبود و یحیــی گل محمدی به 
عنوان دســتیار به کادر فنی اضافه شد تا 
به این سرمربی کمک کند. نتایج ضعیف 

پرســپولیس تا پایان نیم فصل ادامه پیدا 
کرد تــا اینکه یحیی گل محمدی جای 
ژوزه را گرفت و ســرمربی پرسپولیس 
شــد. گل محمدی در نیم فصل حضور 
خود در پرســپولیس توانست تا حدی 
روند امتیازگیری این تیم را بهبود بخشد 
ولی ناکامی در فینال جام حذفی باعث 
پایان کار این سرمربی شد. گل محمدی 
در نیــم فصــل دوم لیــگ نوزدهم به 
پرســپولیس بازگشــت و خاطرات 

فراموش نشدنی را در این تیم رقم زد.
استیلی، دستیاری طولانی و 

سرمربیگری کوتاه
حمید اســتیلی به عنوان دستیار با 
سرمربیان زیادی در پرسپولیس کار کرد. 
استیلی در کادر فنی مربیانی نظیر راینر 
زوبل، علی پروین، آری هان و مصطفی 

دنیزلــی حضور داشــت. این مربی در 
لیگ هفتم در شرایطی که برای پذیرش 
سرمربیگری پرسپولیس آماده می شد، 
دستیار افشین قطبی شــد و با این تیم 
به یک قهرمانی فراموش نشدنی دست 
یافت. اســتیلی پس از آن سرمربیگری 
در استیل آذین و شاهین بوشهر را تجربه 
کرد و آماده سرمربیگری در پرسپولیس 

شد. 
اســتیلی در لیگ یازدهم هدایت 
پرســپولیس را بر عهــده گرفت ولی 
شــرایط بر وقف مراد این مربی نبود و 
ســایه علی دایی که به نحو جنجالی از 
این تیم جدا شــده بود، همچنان بالای 
سر تیم قرار داشت و از سوی هواداران 
تحت فشار قرار گرفت. نتایج استیلی با 
پرسپولیس ضعیف بود و بیشتر از یک 

نیم فصل در این تیم دوام نیاورد.
پیروانــی، مربی موقتی که 

دایم شد
افشــین پیروانی در لیگ هشتم به 
عنوان دســتیار در کادر فنی پرسپولیس 
حاضر شــد و با افشین قطبی کار کرد. 
قطبی امــا به صــورت غیرمنتظره ای 
پرسپولیس را ترک کرد و این تیم بدون 
ســرمربی ماند و هدایت پرســپولیس 
تا تعیین تکلیف وضعیت ســرمربی به 
پیروانی ســپرده شد. پیروانی در مدت 
مربیگری در پرســپولیس نتایج خوبی 
کســب کرد تــا مدیران پرســپولیس 
عجله ای برای آوردن ســرمربی نداشته 
باشند و حضور پیروانی روی نیمکت 
طولانی شــد. این مربــی در 11 بازی 
میانگیــن امتیــاز 1.91 از خود به جای 

گذاشــت و در نهایت جای خود را به 
نلو وینگادا پرتغالی داد.

درخشــان، مربــی رفت و 
برگشت

حمیــد درخشــان در چندیــن 
مقطع به عنوان ســرمربی و دستیار در 
پرســپولیس حضور داشته است. پس 
از کنار گذاشــتن ناگهانی علی پروین 
در سال 72 از پرسپولیس، پس از مدتی 
سرگردانی، 3 بازیکن با تجربه این تیم 
یعنی حمید درخشان، محمد پنجعلی و 
ناصر محمدخانی با محوریت درخشان 
امور فنی پرسپولیس را در دست گرفتند.

بــرای فصــل بعد ولادیســلاو 
بگوویچ کــروات را به خدمت گرفت 
ولی این مربی قبل از آغاز مسابقات کنار 
گذاشته شد و حمید درخشان جای او 
را گرفت. برای فصل بعد پرســپولیس 
یورگن گده و استانکو پوکله پوویچ را 
در راس کادر فنی می دید و درخشــان 
در کنار این مربیــان کار کرد. در فصل 
76-1375 اســتانکو قبل از اتمام فصل 
از این تیم کناره گیری کرد و درخشــان 
دوباره سرمربی شــد. درخشان فصل 
بعد با ســرمربیگری ایوان مت کوویچ 
دوباره دســتیار شد ولی تا پایان حضور 
این ســرمربی، مت کوویچ را همراهی 
نکرد. درخشان مدت طولانی در کادر 
فنی پرسپولیس غیبت داشت تا اینکه در 
لیگ چهاردهم دوباره سرمربی این تیم 
شــد و به هیچ وجه نتایج قابل قبولی در 

این تیم کسب نکرد.
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لحظات ترسناک تیم ملی در جام ملت ها؛ 

از طوفان 30 دقیقه ابتدایی 
تا وقت های اضافیِ لعنتی!

گروه ورزشــی- دور گروهی 
رقابت های جام ملت های آســیا در 
شرایطی به اتمام رسید که بعد از انجام 
شدن 36 مسابقه، 87 بار توپ از خط 

دروازه ها عبور کرد. نکته جالب توجه 
این است که 20 گل از 87 گل مذکور 
در وقت های تلف شــده نیمه اول و 
دوم ردوبدل شد. در روز نخست دور 

یک هشتم نهایی نیز از 6 گل زده شده، 
2 گل پس از دقیقه 90 به ثمر رســید 
تا مشخص شــود آمار دور گروهی، 
اتفاقی نبوده اســت. تیم ملی فوتبال 

ایران نیز از گزند گل های لحظه آخری 
در امان نبوده و آمار عجیبی را به ثبت 

رسانده است.
کریــم و طارمــی، زننده 
زودتریــن و دیرترین گل های 

ایران
شاگردان امیر قلعه نویی در دور 
گروهی موفق به زدن هفت گل شدند 
و 2 بار نیز دروازه شــان به وسیله رقبا 

باز شــد. پنج گل از هفت گل تیم ملی 
ایران در نیمه نخســت به ثمر رســید 
و 2 گل دیگــر در 45 دقیقــه دوم زده 
شــد. کریم انصاری فــرد در دقیقه 2 
زننده ســریع ترین گل ملی پوشــان 
بــود و مهدی طارمی نیز در دقیقه 65 
دیرتریــن گل را وارد دروازه حریفان 

کرد.
ابتدایــی،  دقیقــه   30

وحشتناک  ترین ورژن تیم ملی
بــدون در نظر گرفتن وقت های 
تلف شده، در 6 بازه زمانی 15 دقیقه ای، 
زهردارتریــن ورژن تیــم ملی در 15 
دقیقه ابتدایــی و همچنین حدفاصل 
دقیقه 16 تا 30 بوده اســت. جایی که 
تیم تحــت هدایت امیر قلعه نویی در 
هرکدام از ایــن بازه ها 2 بار موفق به 
گلزنی شده است. یک گل در بازه های 

46 تا 60 و 61 تا 75 به ثمر رســیده و 
15 دقیقه پایانی، تنها پریود زمانی ای 
بوده که قهرمان سه دوره جام ملت ها 
در آن موفق به گلزنی نشده است. این 
اتفاق در شرایطی رخ داده که معمولا 
تیم های امیر قلعه نویی در دقایق پایانی 

فوق العاده خطرناک بوده اند.
تلف شــده،  وقت هــای 
نقطه ضعــف بزرگ تیــم امیر 

قلعه نویی
نکتــه جالب توجــه اما دقایقی 
اســت که ایران از رقبــای خود گل 
خورده اســت. ایــران در بازی اول و 
در رویارویی با فلسطین گل نخست 
خود در این جام را دریافت کرد. تامر 
صیــام در ششــمین دقیقه وقت های 
اضافی نیمه اول از روی اشتباه سعید 
عزت اللهی، تک گل شیرهای کنعانی 
را وارد دروازه علیرضا بیرانوند کرد. 

در دیدار سوم مقابل امارات نیز 
مجددا ایران در وقت های تلف شــده 

تسلیم شــد و این بار نوبت به یحیی 
الغســانی رســید تا در دقیقــه 93 با 
ضربه ای زیبا، تیم تحت هدایت پائولو 
بنتــو  فاصله را به عدد یک کاهش داد 
و اجازه نداد علیرضا بیرانوند هفتمین 
کلین شــیت در جام ملت ها را به ثبت 

برساند.
100 درصد گل های دریافتی 

و زده شده سوریه در یک نیمه
باید دید علت ناکامی ملی پوشان 
در دقایق حســاس تلف شده و پایانی 
چیســت. آیا همه چیــز اتفاقی بوده 
یــا باید دلیل آن را در مســائلی چون 
عدم تمرکز، میانگین ســنی بالا و ... 
در جست وجو کرد. سوریه، حریف 
پیــش روی تیم ملی تا بــه اینجا در 
جام هجدهــم یک گل زده و یک بار 
دروازه اش گشــوده شده است. هر 2 
گل در نیمه دوم به ثمر رسیده که گل 
دریافتی در دقیقه 59 و گل زده شــده 

در دقیقه 76 بوده است.

تیم ملی فوتبال ایران بیش ترین گل خود در جام ملت ها را در 30 دقیقه ابتدایی به ثمر رسانده و 100 درصد گل های 
دریافتی اش در اوقات تلف شده بوده است.

دستیارانی که سرمربی شدند؛ آیا این مسیر موفقیت آمیز است؟چالش های زمستانی نکونام؛ از جانشین یامگا تا خرید بازیکنان جدید
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هیات مدیره

آگهی دعوت اعضاء موسسه مراکز پذیرایی کیش ثبت 
شده به شماره 55 و شناسه ملی 10861518214 جهت 

تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه اعضاء موسسه مراکز پذیرایی کیش 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فــوق العاده که در ســاعت 17:30 مورخ 1402/11/24 
در آدرس نوار ســاحلی ، اســکله تفریحی ، رستوران 

کوکولانژ تشکیل میگردد شرکت کنند.
لازم به ذکر است شرکت در مجمع منوط به عضویت در 
جامعه و تایید موسسه مراکز پذیرایی کیش می باشد.

دستور جلسه:
1- انتخاب هیات مدیره 

آگهی دعوت اعضاء به تشکیل
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

در موسسه مراکز پذیرایی کیش


